LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.sorin.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2丁目 11 番 1号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.sorin.co.jp

平成 28 年 10 月 1 日

お得意様 各位

リヴァノヴァ株式会社
代表取締役社長

杉山純男

社名変更のお知らせ

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、ソーリン･グループ株式会社は親会社の合併･社名変更に伴い、平成 28 年 10 月 1 日付けで会社名を

リヴァノヴァ株式会社に変更致しましたのでお知らせ申し上げます。なお、所在地、電話番号等に変更はござ

いません。

これを機に、社員一同ますます精励努力致す所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

謹白